
08 мая 2021 года  №9/2-5 
с. Шаран 

 
Об утверждении Порядка изготовления и доставки, осуществления 

контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования 
на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №3 
4 июля 2021 года 

 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 

декабря 2020 года №165/4-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить Порядок изготовления и доставки, осуществления 

контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №3 4 июля 2021 года (приложение № 1). 

2. Утвердить степень защиты избирательного бюллетеня для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №3 4 июля 2021 года (приложение 

№ 2).  



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан Закирова Р.У. 

 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова 

  


	Выборы депутата Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №3
	Акт приема-передачи избирательных бюллетеней
	от полиграфической организации территориальной избирательной комиссии
	От Заказчика
	От Исполнителя
	АКТ

	От Заказчика
	От Исполнителя
	Выборы депутата Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №3
	АКТ

	передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
	по одномандатному избирательному округу №3
	Территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан передала участковой избирательной комиссии избирательного участка № _____
	АКТ

	защиты избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №3
	Избирательный бюллетень для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу...


	(подпись)
	(подпись)
	(подпись)
	(подпись)
	(подпись)
	(подпись)
	(подпись)
	(подпись)

